Listę pod numerem

249 zamyka legendarny Joachim Lelewel, którego brat Piotr, późniejszy budowniczy mostów w Szwajcarii, był

już wtedy znanym inżynierem i oficerem saperem. Listę zaocznie skazanych na ścięcie otwiera nie kto inny

tylko Adam ks. Czartoryski. Wyrok został podpisany w Carskim Siole 4/16 września 1834 r.

Opracował : Andrzej Szutowicz